

Zmluva o dielo

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Stredná zdravotnícka škola

Zastúpená: Mgr. Peter Hrnčiar – riaditeľ školy

Adresa: J. Kozáčka 4

960 01 Zvolen

IČO: 606 995

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

KOLDREAL s.r.o.

Zastúpený: Štefan Kollár

Adresa: Krupinská cesta 1156/9, 960 01 Zvolen

IČO: 43821936

IČ DPH: SK2022502955

Bankové spojenie: SLSP

Číslo účtu: SK76 0900 0000 0004 0337 0516

(ďalej len „zhotoviteľ“)

na zhotovenie diela

výmena a polozenie podláh na chodbách prízemie a 1. poschodie, zateplenie posilňovne a bočného vchodu z dvora a úprava kabinetu cudzích jazykov v učebniach č. 52 a 53 v budove SZŠ Zvolen

v nasledovnom znení:

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je výmena podláh na chodbách (prízemie a I. poschodie), zateplenie posilňovne a bočného vchodu z dvora a úprava kabinetu cudzích jazykov v učebniach č. 52, 53 v budove SZŠ Zvolen presne špecifikované v ďalších bodoch:
 - 1.1. Dodanie materiálu a realizácia výmeny podláh na chodbách v budove SZŠ Zvolen (prízemie a I. poschodie)
 - 1.2. Dodanie materiálu a zateplenie stien posilňovne a bočného vchodu z dvora v budove SZŠ Zvolen
 - 1.3. Dodanie materiálu a realizácia úpravy kabinetu cudzích jazykov v učebniach č. 52 a 53 v budove SZŠ Zvolen,

body 1.1., 1.2., 1.3., ďalej spolu ako „dielo“.

Článok II.

Doba plnenia

1. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko – posilňovňu a bočný vchod dňa 26. 4. 2024
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo uvedené v čl. I, bod 1.2 tejto zmluvy dokončí a odovzdá objednávateľovi bez väd a nedorobkov v dohodnutom termíne do 13. 5. 2024.
3. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko – chodby prízemie a I. poschodie a učebne č. 52, 53 dňa 1. 7. 2024
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo uvedené v čl. 1, bod 1.1 a bod 1.3 tejto zmluvy dokončí a odovzdá objednávateľovi bez väd a nedorobkov v dohodnutom termíne do 23. 8. 2024.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že stavebné práce bude vykonávať výhradne v čase určenom objednávateľom.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky stavebné práce podľa čl. II, bodu 1 budú ukončené najneskôr 13.5.2024 a podľa čl. II, bodu 3 najneskôr 23. 8. 2024.

Článok III.

Cena za dielo

1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa článku I. je stanovená na základe realizovaného verejného obstarávania v sume 63 739,89 EUR s DPH. Ceny jednotlivých častí diela sú uvedené vo výkazoch – výmer v priloženej cenovej ponuke, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
2. Dojednaná cena môže byť zmenená na základe písomného dodatku zmluvných strán v prípadoch, ak sa vykonali práce, ktoré nie sú zahrnuté v súpise prác a boli odsúhlasené objednávateľom alebo došlo k výraznému nárastu cien materiálu, pri zachovaní § 18, ods. 3, Zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z.

Článok IV.

Platobné podmienky a fakturácia

1. Zhotoviteľ bude fakturovať skutočne vykonané práce a dodávky formou faktúry, základe odsúhlaseného súpisu vykonaných prác a dodávok objednávateľom.
2. Cena za dielo bude fakturovaná do výšky 100 % z celkovej ceny po dokončení diela. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť vystavenú faktúru do 30 dní odo dňa doručenia faktúry.

Článok V.

Záručná doba – zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy v súlade so všeobecne záväznými predpismi a STN, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Záručná doba je stanovená na 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania diela.
3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať bezplatné odstránenie vady.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje reklamované vady bezplatne odstrániť do 14 dní od doručenia písomnej reklamácie objednávateľa, ak sa strany vzhľadom na okolnosti nedohodnú na inom termíne.

Článok VI.

Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ je povinný použiť pre realizáciu diela len materiály a výrobky, ktoré majú také vlastnosti aby po dobu životnosti diela bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri údržbe.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, čistotu a poriadok na stavenisku.
3. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri zhotovovaní diela riadiť touto zmluvou a cenovou ponukou.

Článok VII.

Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa tri pracovné dni pred termínom ukončenia diela na odovzdávacie a preberacie konanie, o čom bude spísaný preberací protokol.
2. Dielo v zmysle čl. 1 tejto zmluvy je odovzdané dňom podpísania preberacieho protokolu obidvomi zmluvnými stranami.

Článok VIII.

Zodpovednosť za škodu

1. Nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele nesie zhotoviteľ.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorú vykonávaním stavebných prác spôsobí na majetku objednávateľa a v prípade, že túto škodu spôsobí je povinný uhradiť ju.

Článok IX.

Sankcie

1. Ak zhotoviteľ nesplní predmet zmluvy v termíne podľa čl.2 tejto zmluvy, objednávateľ je oprávnený požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1 % z celkovej ceny diela za každý aj začatý deň omeškania až do splnenia predmetu zmluvy.
2. Pre prípad omeškania objednávateľa s úhradou riadne vystavenej faktúry je zhotoviteľ oprávnený požadovať od objednávateľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania až do úplného zaplataenia.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je povinne zverejňovaná podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma účastníkmi tejto zmluvy. Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia, že táto zmluva vrátane všetkých jej súčastí a príloh bude zverejnená v Centrálnom registri zmlúv (ďalej len „register“). Register je verejný zoznam povinne zverejňovaných zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky v elektronickej podobe. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení v registri.
3. Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch písomných vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu, jedno vyhotovenie obdrží objednávateľ a jedno zhotoviteľ.
5. Na vzťahy osobitne neupravené touto zmluvou sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že táto zmluva bola uzavretá na základe ich slobodnej vôle, vážne, zrozumiteľne, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok, že si ju pred podpisom prečítali a na znak súhlasu s ňou ju vlastnoručne podpisujú.

Vo Zvolene, dňa 24. 4. 2024.....

Objednávateľ:

Stredná zdravotnícka škola Zvolen

Mgr.

Peter Hrnčiar

Vo Zvolene, dňa 24. 4. 2024.....

Zhotoviteľ:

KOORDISAL s.r.o.

Štefan Kollár

Rozpočet

Stavba: Zateplenie posilňovne a bočného vchodu z dvora v budove SZŠ

Objekt:

Dátum:

10.4.24

Časť:

JKSO:

KOLDREAL s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

2

Zakladanie

1	002	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	86,00	1,70	146,20
---	-----	-----------	--------------------------------	----	-------	------	--------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2	011	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná stredozrná	m2	96,00	26,70	2563,20
3	011	622481121	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	104,30	7,30	761,39
4	011	622491305	Náter fasádny tekutý podkladný silikónový	m2	104,30	3,90	406,77
5	011	625251120	Zateplenie minerálnou vlnou hr.20 cm s parozábranou.	m2	68,00	38,60	2624,80
6	011	625252418	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 80 mm(stecha školník)	m2	2,00	32,50	65,00
7	011	625252420	Kontaktný zateplovací systém Polystyren bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	104,30	49,30	5141,99
8	011	625252513	Kontaktný zateplovací systém XPS hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	10,00	38,30	383,00
9	011	625252518	Kontaktný zateplovací systém Polystyrén XPS hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	16,80	51,90	871,92
10	011	950950	Hodinová sadzba , demontáž a montáž steny na vybudovanie vstupného otvoru d. povaly strechy, dem a motáž plech strechy školník.	hod	23,00	19,50	448,50

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	003	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m d. 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	54,00	3,40	183,60
12	003	941941392	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1052	m2	54,00	1,90	102,60
13	003	941941852	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 d. 1,50 m výšky 10-24 m	m2	54,00	2,80	151,20
14	011	953001104	Profil parapetný , krytka	ks	4,00	8,30	33,20
15	011	953943112	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosť 1-5 kg/kus	ks	4,00	7,10	28,40
16		357011000	Dodávka: Predĺženie podpery pre bleskozvod a zvody komplet	ks	4,00	9,80	39,20
17	011	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia Terranova,č.29075S	m	21,20	6,40	135,68
18	011	953945008	Profil uzatvárací s okapovým nosom pre zateplovací systém Terranova,kód 28627	m	30,20	4,50	135,90
19	011	953945106	Profil soklový hliníkový SI 8 BAUMIT	m	26,80	13,70	367,16
20	011	953945108	Profil soklový hliníkový SI 12 BAUMIT	m	26,80	16,70	447,56

21:013	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,056t	m2	11,000	2,40	26,40
22:011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	4,721	8,70	41,07
23:011	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	4,721	7,00	33,05
PSV		Práce a dodávky PSV				
764		Konštrukcie klampiarske				
24:764	764430250	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plech muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 600 mm	m	1,600	24,40	39,04

Celkom

15176,83

KOLDREAL s.r.o.
Krupinská cesta 1156/9
960 01 ZVOLEN



ROZPOČET

Stavba: Oprava podláh ,dlažieb na chodbách prízemia a 1. poschodia.

Objekt:

JKSO:

Časť:

EČO:

Objednávateľ: Stredná zdravotnícka škola Zvolen

Spracoval:

Kollár

Zhotoviteľ: KOLDREAL s.r.o.

Dátum:

10.4.24

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	611461135	Vnútna omietka BAUMIT,vápennocementová,miešaná strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	15,000	23,80	357,00	
2	6125000p	Napustenie stien hĺbkovým penetračným náterom	m2	305,800	2,70	825,66	
3	622466111	Príprava betonovej podlahy, regulácia nasiakavosti hĺbkovým náterom-penetračný náter	m2	305,800	3,10	947,98	
4	632451025p	Montáž adhézy mostík	m2	305,800	6,80	2 079,44	
5	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný,pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10mm	m2	32,000	28,90	924,80	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6	965042121	Dočistenie podlahy od lepidla a nečistôt, strojom , opravu stien po odstránení sokla	hod	98,000	19,50	1 911,00	
7	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,900	8,20	23,78	
8	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	2,900	5,70	16,53	
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,900	14,30	41,47	
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	87,000	0,60	52,20	
11	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 10 m	t	2,900	8,30	24,07	
12	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	t	2,900	3,90	11,31	
13	979131409	Poplatok za ulož.a zneškod. PVC podlahoviny na vymedzených skládkach.	t	2,900	239,00	693,10	

PSV Práce a dodávky PSV

771 Podlahy z dlaždíc

14	771441014	Montáž soklíkov hutných z dlaždíc keram. kladených do malty rovných	m	205,000	5,80	1 189,00	
15	5976398000	Dlaždice keramické soklík	m2	20,500	34,90	715,45	
16	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keramických veľkoformátových ukladných na kosoštvorec.	m2	278,000	29,50	8 201,00	
17	5976456100	Dlaždice keramické 45x45cm na zakazku kladené do flexi tmelu	m2	278,000	34,90	9 702,20	
18	771589795	Príplatok k cene za škárovanie	m2	275,000	1,10	302,50	
19	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	9,638	15,30	147,46	
20	998771192	Podlahy z dlaždíc,prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	9,638	3,80	36,62	

776 Podlahy povlakové

21	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	205,000	0,30	61,50	
22	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky	m2	278,000	3,90	1 084,20	

23	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky r 6 do 12 m	%	0,800	11,60	9,28	
24	998776292	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčš dopr. vzdial. do 100 m	%	0,700	11,60	8,12	
781 Dokončovacie práce a obklady							
25	781491111	Montáž Al. profilov pre obklad do tmelu - soklík.	m2	205,000	4,20	861,00	

Celkom

30 226,68

KOLDREAL s.r.o.
Krupinská cesta 1156/9
960 01 ZVOLEN



Rozpočet

Stavba: Úprava kabinetu cudzích jazykov v učebniach č. 52 a 53

Objekt:

Dátum:

10.4.24

Časť:

JKSO:

KOLDREAL s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	011	612451111	Vnútna cementová omietka v podlaží a schodisku muriva tehlového hrubá zatretá	m2	6,800	17,40	118,32
2	011	612473181	Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	6,800	22,50	153,00
3	011	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	6,800	7,30	49,64
4	R	6125000p	Napustenie stien hĺbkovým penetračným náterom	m2	10,700	3,30	35,31
5	011	632451023	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 40 mm	m2	3,900	15,70	61,23
6	011	632451236	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladený oceľovým hladidlom, hr. na 40 do 50 mm	m2	3,900	23,10	90,09
7	011	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr. 10mm	m2	3,900	28,00	109,20
8	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	1,000	25,40	25,40
9	553	5533190700	Zárubňa oceľová pre sádrokartón 80 x 197 x 8 cm	ks	1,000	78,60	78,60
10	011	642942221	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2,5-4,5m2	ks	1,000	25,40	25,40
11	553	5533192700	Zárubňa oceľová CGU 80x197x8cm p	ks	1,000	67,20	67,20

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12	003	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m d 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	51,400	3,40	174,76
13	003	941941392	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1052	m2	51,400	1,90	97,66
14	003	941941852	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 d 1,50 m výšky 10-24 m	m2	51,400	2,80	143,92
15	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	22,400	13,20	295,68
16	013	962031135	Búranie drevených priečok alebo hr. do 150 mm -0,115 t	m2	11,000	10,80	118,80
17	R	962031133p	Pílenie stien a rozobratie tehlového muriva presun z prvého poschodia	hod	34,000	19,50	663,00
18	013	971055005	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 120mm stenovou pilou	m	5,000	83,70	418,50
19	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,042	11,40	34,68

20:013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	5,672	25,30	143,50
21:013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,672	18,10	102,66
22:013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	85,083	0,70	59,56
23:013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,672	11,50	65,23
24:013	979131409	Poplatok za uložen. a zneškod. stavebnej sušiny na vymedzených skládkach "O" ostatný odpad	t	5,672	124,50	706,16
25:011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	1,681	8,40	14,12
26:011	998011005	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 45 m	t	1,681	34,20	57,49

PSV Práce a dodávky PSV

763 Konštrukcie - drevostavby

27:763	763115112	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RB 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	25,600	89,80	2298,88
28:763	763119210	SDK priečka s izoláciou základný penetrační Náter (Grundierung)	m2	51,200	2,70	138,24
29:763	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,861	67,10	57,77

766 Konštrukcie stolárske

30:766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	2,000	32,40	64,80
31:611	6116022200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	2,000	121,60	243,20

767 Konštrukcie doplnkové kovové

32:767	767647911	FAB zámky 0,001t	ks	2,000	7,90	15,80
33:767	767647912	Montáž a dodávka kľučiek vrátane štítkov 0,005t	sada	2,000	36,00	72,00

776 Podlahy povlakové

34:775	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	12,800	0,60	7,68
35:775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov	m	12,800	3,20	40,96
36:284	2841294000	Gumený soklík	m	13,056	6,10	79,64
37:775	776511000	Lepenie podlahoviny PVC z pásov	m2	4,800	14,80	71,04
38:284	2841291500	Podlahovina z PVC	m2	4,800	25,80	123,84
39:775	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky	m2	4,800	2,50	12,00
40:775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	3,40	2,72
41:775	998776292	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	0,700	3,40	2,38

784 Dokončovacie práce - maľby

42:784	784452931	Moňalex jednofarebné s bielym stropom c 3,80 m	m2	78,300	4,40	344,52
43:784	784483910	Stierka oprava stropov a stien v rozsahu % v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	23,800	9,60	228,48

Celkom

7713,07

 **KOLDREAL s.r.o.**
Krupinská cesta 1156/9
960 01 ZVOLEN

